
РОССТАТ

102,6%

145,9%

112,6%

135,4%

101,6%

Среднемесячная начисленная 

заработная плата 

(январь- февраль 2022 г.)

Индекс 

промышленного производства

номинальная 

39 339,7

Индекс потребительских цен

Оборот розничной торговли

66,7

Грузооборот автомобильного 

транспорта

реальная

100,6%

Ввод жилья

КУРСКСТАТ

ОСНОВНЫЕ ЭКОНОМИЧЕСКИЕ И СОЦИАЛЬНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЯНВАРЬ-МАРТ 2022 ГОДА

145,9
млн т-км

млрд

руб.

руб.

тыс. кв. м

132,1


